CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

ATA DA 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO ESPECIAL, DA 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO LEGISLATIVA, DA 22ª (VIGÉSIMA SEGUNDA) LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ.
Aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezessete horas, no Plenário Prefeito Inácio Bezerra de Araújo, prédio sede desta Egrégia Casa, sito na Rua Felipe Guerra, cento e setenta e nove, primeiro andar, Centro, realizou-se a Primeira Sessão Especial, da Primeira Sessão Legislativa, da Vigésima Segunda Legislatura da Câmara Municipal de Caicó, presentes os senhores vereadores Ivanildo dos Santos da Costa, Thales Rangel da Costa, Ana Aline Morais, Alisson Jackson dos Santos, Anderson Clayton Duarte de Medeiros, Arthur Josué de Araújo Maynard, Francisco Fábio de Araújo, Frankslâneo Diogo da Silva, José Antônio da Silva, Júlio César Fernandes de Azevedo, Luiz Nery da Costa, Renato Saldanha de Souza, Rosângela Maria da Silva e Rutênio Diniz de Medeiros, totalizando quatorze membros; o prefeito Judas Tadeu Alves dos Santos; e, o vice-prefeito Antônio Dantas Neto. Sob a presidência do vereador Ivanildo dos Santos da Costa, secretariado pelo vereador Thales Rangel da Costa, na qualidade de Primeiro-Secretário, os trabalhos começaram com a leitura do trecho bíblico. Com base no art. 57, XXII, da Lei Orgânica do Município e no art. 118, I, do Regimento Interno, foi concedida a palavra ao prefeito municipal Judas Tadeu Alves dos Santos, que procedeu à leitura da Mensagem anual aos munícipes, a qual segue em anexo e passa a integrar esta Ata. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da Sessão agradeceu a presença do Prefeito e de todos os presentes e declarou encerrada a Sessão. E, eu, Cynthia de Barros Carvalho Canuto, auxiliar de plenário, lavrei a presente Ata, que segue assinada pelo Presidente e pelo Primeiro-Secretário.
3

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]